
UCHWAŁA NR LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 czerwca 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Klubu „Jantar” przy DK „Słowianin”
w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Pałacu Młodzieży w Pomorskim Centrum 
Edukacji w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 2.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku
nr 3.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Polskich Kombatantów i Ofiar 
Represji Politycznych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane
w załączniku nr 4.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Reumatyków i ich Sympatyków 
w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 5.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zachodniopomorskiego Związku Szermierczego 
w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 6.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendy 
Ochotniczych Hufców Pracy w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane
w załączniku nr 7.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia „Animator” w Policach
składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 8.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0328 3 757 1997

2. Zestaw komputerowy
P166/48MB/1,2GB

491-3000-0314 3 769 1997

3. Zestaw komputerowy 
P90/16MB/850MB

491-3000-0503 5 715 1995

4. Zestaw komputerowy
P90/32MB/1,2GB

491-3000-0440 5 770 1995

5. Zestaw komputerowy
P133/32MB/1GB

491-3000-0370 3 594,30 1996



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P100/64MB/1,2GB

491-3000-0412 4 394 1996

2. Zestaw komputerowy
P166/32MB/1,2GB

491-3000-0596 2 457,06 1997

3. Zestaw komputerowy 
P100/32MB/850MB

491-3000-0416 4 019 1995

4. Zestaw komputerowy
P133/48MB/1GB

491-3000-0399 3 304 1996

5. Zestaw komputerowy
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0327 3 274 1997



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P90/32MB/1GB

491-3000-0489 4 075 1995

2. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1GB

491-3000-0369 5 012 1996



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/850MB

491-3000-0364 4 081 1996



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0396 3 464,76 1996

2. Zestaw komputerowy 
P166/32MB/2,5GB

491-3000-0322 4 380,92 1997



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P200/32MB/1,2GB

491-3000-0621 2 244 1997

2. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0591 3 170 1997



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0346 3 433 1997

2. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0326 3 361 1997

3. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1GB

491-3000-0395 3 965 1996

4. Zestaw komputerowy 
P90/32MB/850MB

491-3000-0428 6 284 1996

5. Zestaw komputerowy 
P200/32MB/1,2GB

491-3000-0378 4 582,30 1997



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LVII/1072/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 czerwca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ 
środka trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy
P200/32MB/1,2GB

491-3000-0639 2 261 1998

2. Zestaw komputerowy 
P90/128MB/850MB

491-3000-0500 6 140,36 1995

3. Zestaw komputerowy 
P166/64MB/1,2GB

491-3000-0304 3 611 1997

4. Zestaw komputerowy
P90/32MB/1,2GB

491-3000-0491 5 689 1995

5. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB

491-3000-0592 3 120 1997

6. Zestaw komputerowy 
P90/32MB/850MB   

491-3000-0488 4 920 1995

7. Zestaw komputerowy
P90/16MB/850MB

491-3000-0648 4 254 1995

8. Zestaw komputerowy 
P100/64MB/1,2GB

491-3000-0408 4 656 1996

9. Zestaw komputerowy 
P133/64MB/1,2GB

491-3000-0381 3 882,72 1996

10. Zestaw komputerowy
P166/64MB/1,2GB

491-3000-0313 4 306,92 1997

11. Zestaw komputerowy 
P100/32MB/1,2GB

491-3000-0413 4 831 1996

12. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1GB

491-3000-0572 6 722 1994

13. Zestaw komputerowy
P200/64MB/1,2GB

491-3000-0581 3 002 1998

14. Zestaw komputerowy 
P133/96MB/1,2GB

491-3000-0557 6 838,76 1992

15. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB   

491-3000-0383 4 164 1996

16. Zestaw komputerowy
P133/64MB/1,26GB

491-3000-0358 4 312,52 1997

17. Zestaw komputerowy 
P166/32MB/1GB

491-3000-0569 5 343 1993

18. Zestaw komputerowy 
P200/64MB/2,16GB

491-3000-0587 2 686 1998

19. Zestaw komputerowy 
P133/144MB/1GB

491-3000-0365 3 210 1996

20. Zestaw komputerowy 
C266/64MB/1,2GB

491-3000-0585 1 422 1997


